
 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Zápis ze zasedání Rady MAS Broumovsko+, z. s. 

 

Přítomni: Dle prezenční listiny. 

Omluveni: Obec Šonov, zastoupená Bc. Vladimírem Grusmanem; Benediktinský aeroklub Broumov, z. s., zastoupený Jiřím Žemličkou. 

 

 

Identifikace zasedání Rady MAS 
 

Čas zasedání 9:00 

Název MAS MAS Broumovsko+, z. s. 

 

Číslo 

zasedání 

Rady 

17/2019 

Číslo SCLLD CLLD_16_01_027 
 

Místo 

zasedání 
kancelář MAS, Klášterní 1, 550 01 Broumov 

Číslo výzvy 

MAS 
č. 051/05_17_088/CLLD_16_01_027 

 

Členové 

Rady MAS 

Obec Šonov, zastoupená Bc. Vladimírem Grusmanem, 

Mgr. Eva Mücková, Ing. Eva Blažková, MPA, HOBRA – 

Školník, s. r. o., zastoupená Mgr. Petrem Osobou, obec 

Vernéřovice, zastoupená Ing. Tomášem Havrlantem, 

obec Martínkovice, zastoupená Ing. Jaromírem Jirkou, 

Benediktinský aeroklub Broumov, z. s., zastoupený Jiřím 

Žemličkou. 

Alokace 

výzvy MAS 
4 478 663 Kč 

 

Datum 

zasedání 
18. 12. 2019 

 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

1) Zahájení 

V souvislosti s výběrem žádostí o podporu byl konstatován střet zájmů Předsedy MAS – Obce Šonov, zastoupené Bc. Vladimírem Grusmanem. 

V úvodu zasedání tedy došlo k volbě předsedajícího, kterým byla navržena Místopředsedkyně spolku Mgr. Eva Mücková. 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. volí Mgr. Evu Mückovou jako předsedající 17. zasedání Rady MAS. 

Hlasování: Pro: 4    Proti: 0    Zdržel se: 1 

 

Zasedání Rady zahájila předsedající Rady MAS – Mgr. Eva Mücková. Zároveň byla na základě údajů v prezenční listině konstatována 

usnášeníschopnost Rady. Všichni přítomní členové mají podepsaný etický kodex a nejsou ve střetu zájmů.  

 

Program zasedání:  

1) Zahájení 

2) Šetření ke střetu zájmů 

3) Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Výsadba dřevin III 

4) Ukončení 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 

Hlasování: Pro: 5    Proti: 0    Zdržel se: 0 

 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Volba ověřovatele 

Ověřovatelem zápisu byli navrženi všichni přítomní členové Rady MAS. 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko +, z. s. volí ověřovatelem zápisu všechny přítomné členy Rady MAS. 

Hlasování: Pro: 5    Proti: 0    Zdržel se: 0 

 

2) Šetření ke střetu zájmů 

Proběhlo šetření ke střetu zájmů přítomných členů Rady MAS v souvislosti se žádostmi o podporu, které byly předloženy do výzvy MAS 

Broumovsko+: Výsadba dřevin III. Nikdo z přítomných není ve střetu zájmů, proto všichni přítomní členové podepsali etický kodex. 

 

3) Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Výsadba dřevin III 

Předsedající přešla k dalšímu bodu programu – Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Výsadba dřevin III a předala slovo Ing. Michaele 

Šumpíkové, manažerce MAS, která stručně okomentovala předložené materiály a odpověděla na dotazy členů Rady MAS.  

 

Seznam schválených projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Výsadba dřevin III 

Registrační číslo 

projektu 
Žadatel Název projektu 

Právní 

forma 

žadatele 

Bodové 

hodnocení 

Celkové 

způsobilé 

výdaje v Kč 

Výhrady k podpoře 

(financování)/důvody 

nedoporučení projektu k podpoře 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/ 

17_088/0010983 

Obec 

Hejtmánkovice 

Výsadby ve 

vybraných lokalitách 

extravilánu obce 

Hejtmánkovice 

Obec 66 809 802,15 - 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Registrační číslo 

projektu 
Žadatel Název projektu 

Právní 

forma 

žadatele 

Bodové 

hodnocení 

Celkové 

způsobilé 

výdaje v Kč 

Výhrady k podpoře 

(financování)/důvody 

nedoporučení projektu k podpoře 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/ 

17_088/0010984 
Obec Křinice 

Sadové úpravy 

vybraných lokalit v 

extravilánu obce 

Křinice 

Obec 66 1 520 094,35 - 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/ 

17_088/0010985 

Zemědělské 

družstvo Šonov 

u Broumova 

Ozelenění polních 

cest v extravilánu 

obce Šonov 

Družstvo 66 538 082,05 - 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/ 

17_088/0010994 
Bernard Lainka 

Obnova krajinných 

struktur ve Zdoňově 

- V. etapa 

Podnikající 

fyzická 

osoba 

tuzemská 

65 573 522,65 - 

 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje seznam projektů doporučených k financování dle návrhu Výběrové komise MAS. 

Hlasování: Pro: 5   Proti: 0    Zdržel se: 0 

Přítomní členové Rady MAS svým podpisem ověřují tento zápis a potvrzují přiložené hodnocení. 

Zápis byl vyhotoven na závěr jednání. Přítomní členové Rady MAS k zápisu neuplatnili žádné připomínky. 

V závěru předsedající poděkovala přítomným členům Rady MAS za účast a zasedání ukončila v 9:25. 

 

 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Přílohy zápisu: 

- Prezenční listina ze zasedání Rady MAS. 

 

Zápis vyhotovila: Mgr. Eva Mücková, předsedající Rady MAS 

Zápis ověřili: 

Název subjektu  Zástupce Sektor Podpis 

Mgr. Eva Mücková Mgr. Eva Mücková Soukromý Podepsáno 

Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka Veřejný Podepsáno 

HOBRA-Školník, s. r. o. Mgr. Petr Osoba Soukromý Podepsáno 

Obec Vernéřovice Ing. Tomáš Havrlant Veřejný  Podepsáno 

Ing. Eva Blažková, MPA Ing. Eva Blažková, MPA Soukromý Podepsáno 

 

V Broumově dne 18. 12. 2019. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/

